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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K66607205S

2. Data e Regjistrimit 07/04/2006
3. Emri i Subjektit HEL- PET
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/04/2006
6. Kohëzgjatja Nga: 07/04/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Vlore Vlore  VLORE Lagjja 28 Nentori, Rruga Jeronim De 
Rada, Pallati HEL-PET SHPK, Prane Kishes Ortodokse 
Vlore ( Selia Qender ) 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit 1.Ndertim,tregti industriale e ushqimore etj2.Aktivitete ne 
fushen e ndertimit,germime dheu,ndertim
Helidon Xhaferi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/03/2017 Deri: 22/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Helidon Xhaferi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Orikum  ORIKUM Kompleks hotelier, rezidencial dhe 
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shërbimi  ,  leje ndertimi Nr. 3029/5 Prot, datë 30/07/2025  
ne adresen Orikum , rruga nacionale Vlore –Orikum , prane 
Portit te Jahteve , Nr pasurish Nr. Pasurie: 37/36/1, ZK.2832 
Vlore Orikum  RADHIME 1. Strukture Turistike , ne adresen 
Rruga Nacionale Vlore Orikum , Fshati Radhime,  Nr 
pasurie 25/1 , Zona kadastrale 3140  
Vlore Vlore   Kompleks ne ndertim ,vila dhe shtepi ,ne 
lagjen “Uji i Ftohte “ Vlore , Zona Kadastrale 8602 , Nr 
pasurie 41/433 
Vlore Vlore   Kompleks sherbimi dhe shtepi , ne adresen 
Rruga Aleksander Mojsiu ,Lagjia Kala , Nr pasurie 45/269/1 
Zona kadastrale 8602  

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HEL- PET
E-Mail: helpet2006@hotmail.com  
Telefon: 0694040450  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


